
 

 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

 Αθήνα, 15/07/2025 
Αρ. Πρωτ.: 5417 

 

  

 
ΤΟΜΕΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  

 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
ΤΜΗΜΑ: Τήρησης Μητρώου Προσωπικού  
Αρμόδιος: Παρασκευόπουλος Χ. 
Ταχ. Δ/νση: Αβέρωφ 21 
Τ.Κ.: 104 33 
Τηλέφωνο: 210 8898303 
Πληροφορίες: Αράχωβας Δ. 
E-mail: darachovas@eopae.gr 

 

 
Θέμα: «Έγκριση προσωρινού πίνακα κατάταξης για την επιλογή ενός (1) ΔΕ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ, 

της υπ’ αριθμ. πρωτ. 145/16.01.2025, σύναψης συμβάσεων παροχής ανεξάρτητων 
υπηρεσιών, για την  υλοποίηση της πράξης «Συνέχιση λειτουργίας Ανοιχτού Κέντρου 
Ημέρας Αστέγων και Υπνωτηρίου Αστέγων στο Δήμο Αθηναίων» με κωδικό ΟΠΣ (Μ1S) 
6002307 στο  πλαίσιο του Ε.Π. έργου «ΑΤΤΙΚΗ 2021-2027». 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
- του ν. 5129/2024 (Α΄ 124), «Ολοκλήρωση της ψυχιατρικής μεταρρύθμισης», όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει. 
2. Την υπ’ αριθμ. 145/16-1-2025 (ΑΔΑ: 6ΧΤΖ4690ΩΡ-5ΓΧ) Ανακοίνωση Σύναψης Σύμβασης. 
3. Την απόφαση του θέματος 4 της 27ης/08-7-2025 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του Ε.Ο.Π.Α.Ε. 

 
 
 

Αποφασίζουμε  
 

Εγκρίνουμε τον προσωρινό πίνακα κατάταξης για την επιλογή ενός (1) ΔΕ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ, 

της υπ’ αριθμ. πρωτ. 145/16.01.2025, σύναψης συμβάσεων παροχής ανεξάρτητων υπηρεσιών, 

για την  υλοποίηση της πράξης «Συνέχιση λειτουργίας Ανοιχτού Κέντρου Ημέρας Αστέγων και 

Υπνωτηρίου Αστέγων στο Δήμο Αθηναίων» με κωδικό ΟΠΣ (Μ1S) 6002307 στο  πλαίσιο του Ε.Π. 

ΑΔΑ: Ρ9ΥΜ46Ν35Ο-Π74



 

έργου «ΑΤΤΙΚΗ 2021-2027, για χρονικό διάστημα από την ημερομηνία υπογραφή της σύμβασης 

και έως 31/12/2025 και ως εξής: 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 
145/16.01.2025  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΔΕ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗ 

ΣΤΕΛΕΧΩΣΗ ΤΗΣ ΔΟΜΗΣ «ΥΠΝΩΤΗΡΙΟ ΑΣΤΕΓΩΝ» ΣΗΝ ΑΘΗΝΑ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 4149/29.01.2025 ΓΡΥΜΑΝΕΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 
 

 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ Α2  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 
145/16.01.2025  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ, ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΔΕ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗ 

ΣΤΕΛΕΧΩΣΗ ΤΗΣ ΔΟΜΗΣ «ΥΠΝΩΤΗΡΙΟ ΑΣΤΕΓΩΝ» ΣΗΝ ΑΘΗΝΑ 

A/A Α.Π. ΑΔΤ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

    

  
  

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ  

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 145/16.01.2025  
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΔΕ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΣΤΕΛΕΧΩΣΗ ΤΗΣ ΔΟΜΗΣ 

«ΥΠΝΩΤΗΡΙΟ ΑΣΤΕΓΩΝ» ΣΗΝ ΑΘΗΝΑ  
A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική 

Βαθμολογία 
1 4149/29.01.2025 ΓΡΥΜΑΝΕΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 250,00 

 

Τυχόν ενστάσεις επί των προσωρινών πινάκων κατάταξης υποβάλλονται μέσα σε προθεσμία 

πέντε (5) εργάσιμων ημερών από την επομένη της ανάρτησής τους, αποκλειστικά μέσω της 

διεύθυνσης ηλεκτρονικού ταχυδρομείου protocol@eopae.gr  

 

 

 

             Ο Πρόεδρος Δ.Σ. Ε.Ο.Π.Α.Ε. 

 

 

                  Αθανάσιος Θεοχάρης  

 

ΑΔΑ: Ρ9ΥΜ46Ν35Ο-Π74



 

Εσωτερική Διανομή: 

1. κο Πρόεδρο 
2. κο Αντιπρόεδρο A΄ 
3. κο Αντιπρόεδρο Β΄  
4. Δ/νση Διαχείρισης Ανθρώπινων Πόρων 
- Τμήμα Τήρησης Μητρώου Προσωπικού 
- Τμήμα Προσλήψεων 

ΑΔΑ: Ρ9ΥΜ46Ν35Ο-Π74


		2025-07-15T12:13:49+0300
	Athens




